




  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

    


  
    
        
          mauricius@ckgo2.cz

          +420 228 225 923

        


        

          
            
              [image: logo]
            
                      

          
            
              
                  
                        
                            Časté dotazy
                        
												Blog
                        
                            Recenze Mauricius
                        
                    

                

            

            
              
                  
                      
                          mauricius@ckgo2.cz
                      
                  

              

              
                
                      
                        228 225 923
                      

                  

              

            

          

          


          

      
      
      
          
              
                  Toggle navigation
                  
              


              
              
                	Dovolená Mauricius
Více
	

    
  
        
            
                
                    Dovolená Mauricius

                    	Aktuální podmínky pro vycestování na Mauricius
	
	Mauricius video tipy
	Kdy jet na Mauricius, počasí
	Jak cestovat na Mauriciu
	Pláže Mauricius
	Letenky Mauricius
	Jídlo a pití
	Mapa Mauricius
	Bezpečnost na Mauricius
	To nej Mauricius
	Praktické rady
	Mauricius ceny
	Mauricius hotely
	To nej Reunion


                

            


            
                
                  Aktivity Mauricius

                    	Kurzy vaření
	Šnorchlování
	Turistika
	Plavba lodí
	Rybolov
	Golf Mauricius
	Potápění
	Tanec
	Vodní sporty
	Ochutnávka rumů
	Jízda na koni
	Safari a příroda
	Noční život


                

            


            
                
                    Zájezdy
Mauricius

                    KOMBINOVANÉ ZÁJEZDY

                    
                    POBYTOVÉ ZÁJEZDY

                    ZÁJEZDY REUNION

                

            


                
                
                  [image: ]
                    

                    
                        AKČNÍ NABÍDKA

                        Veranda Palmar Beach 3***

                        All Inclusive, jarní prázdniny
                        Od 119 900 Kč za rodinu (2 dospělí + 1 dítě do 12 let)

                        Více

                    

                

            

        

      





	Zájezdy
Více
	

    
  
	
		
			[image: ]
				
					LAST MINUTE

					ALL INCLUSIVE, sleva až 40%

					od 40 890 Kč

				

			

		


		
			[image: ]

				
					RODINY S DĚTMI

					výhodné nabídky pro rodiny s dětmi

					od 30 700 Kč

				

			

		


		
			[image: ]

				
					GOLFOVÁ DOVOLENÁ

					Mauricius ráj pro golfisty

					od 40 800 Kč

				

			

		


		
			[image: ]

				
					KOMBINOVANÉ ZÁJEZDY

					spojení unikátní přírody Reunionu s plážemi Mauricia

					od 69 000 Kč

				

			

		

	







	LAST MINUTE
	Ostrov Mauricius
Více
	

    
  
        
            
                
                    Průvodce Mauricius

                    	Pláže Mauricus
	Vodní sporty
	Oblíbený západ Flic-en-Flac
	Luxusní jih - Le Morne
	Grand Baie a sever ostrova
	Divoká příroda - Chamarel
	Autentické vychodní pobřeží
	Port Luis hlavní město
	Mauricius info


                

            


            
                
                  Průvodce Mauricius

                    	To nej z Mauricius
	Svatby a svatební cesty Mauricius
	Pro milovníky přírody
	Mapa Mauricius
	Mauricius golf
	Ostrov Rodrigues
	Ostrov Flat, Gabriel a Round
	Ostrov Ile aux Cerfs
	Ostrov Ile aux Aigrettes
	
	Aktuální podmínky pro vycestování na Mauricius


                

            


            
                
                    Zájezdy Mauricius

                    KOMBINOVANÉ ZÁJEZDY

                    
                    POBYTOVÉ ZÁJEZDY

                    ZÁJEZDY REUNION

                

            


                
                
                  [image: ]
                    

                    
                        AKČNÍ NABÍDKA

                        Veranda Palmar Beach 3***

                        All Inclusive, jarní prázdniny 
                        Od 119 900 Kč za rodinu (2 dospělí + 1 dítě do 12 let)

                        Více

                    

                

            

        

      





	Reunion
Více
	

    
  
        
            
                
                    Průvodce Reunion

                    	Místa, která nevynechat
	Kdy jet na Reunion
	Kombinace Reunion a Mauricius
	Užitečné informace
	Příroda Reunionu
	Potápění a šnorchlování
	Reunion info
	Pěší turistika
	Outdorové sporty


                

            


            
                
                  Průvodce Reunion

                    	To nej z ostrova Reunion
	Noční život
	Historie a kultura
	Jídlo a pití
	Západ ostrova Reunion
	Sopka Piton de la Fournaise
	Grand Bassin
	Akvárium v Saint Giles
	Vodní sporty


                

            


            
                
                    Zájezdy Mauricius

                    KOMBINOVANÉ ZÁJEZDY

                    
                    POBYTOVÉ ZÁJEZDY

                    ZÁJEZDY REUNION

                

            


                
                
                  [image: ]
                    

                    
                        AKČNÍ NABÍDKA

                        Veranda Palmar Beach 3***

                        All Inclusive, jarní prázdniny
                        Od 119 900 Kč za rodinu (2 dospělí + 1 dítě do 12 let)

                        Více

                    

                

            

        

      





	O nás
Více
	

    
  
        
            
                
                    Kontakty Go2

                    název firmy
                    ck Go2 s.r.o.

                    email
                    mauricius@ckgo2.cz

                    telefon
                    +420 228 225 923, +420 773 945 298

                    Adresa
                    Pernerova 697/35, Praha 8

                    otevírací doba
                    PO-PÁ 10-17 hod

                

            


            
                
                    Garance nejlepší ceny

                    Garantujeme nejvýhodnější cenu na českém trhu.


                    Pojištění proti úpadku

                    Cestovní kancelář Go2 je pojištěna proti úpadku u České ponikatelské pojišťovny.


                    Všeobecné podmínky

                    Aktuální všeobecné podmínky cestovní kanceláře Go2 s.r.o.

                

            


            
                
                    Reference

                    Přesvěčte se sami, co o nás klienti napsali.


                    Náš tým

                    CK Go2 poskytuje služby již od roku 2007.


                    Firemní zájezdy

                    Programy pro firemní klientelu.

                

            


            
                
                    Destinace Go2

                    	GO2 - cestovní kancelář
	USA - zájezdy USA
	BALI, INDONÉSIE - zájezdy Bali
	AUSTRÁLIE - zájezdy Austrálie
	MEXIKO - zájezdy Mexiko 
	MALEDIVY - Maledivy dovolená
	SRÍ LANKA - zájezdy Srí Lanka
	VIETNAM - zájezdy Vietnam
	JAPONSKO - zájezdy Japonsko
	MAURICIUS -  Mauricius dovolená
	NOVÝ ZÉLAND - zájezdy Nový Zéland
	INDIE - zájezdy Indie
	NEPÁL - zájezdy Nepál
	LATINSKÁ AMERIKA - zájezdy Peru
	GO2 CAMPER - pronájmy karavanů


                

            

        

    





	Blog
	Recenze Mauricius
	Časté dotazy

              
 
          

      

  

  

         
             

  

    
    
    
     
    

    
  

      
    404 error

  

  	Mauricius

  
    

    
          [image: ]

zpět na úvodní stránku


      



  


  
  







    
    
    
          
         
    

    
  
	[image: ]
		
			“Mauricius byla pro mne láska na první pohled.”


			Lucie Gojilde Hauptmannová


			odborný garant

				na cesty na Mauricius

		


		 

	


	
		Mauricius - dovolená se specialisty


		[image: ]
			zavolejte nám


			+420 773 945 298 (po-pá 10-17 h)

				+420 228 225 923 (po-pá 10-17 h)

		


		[image: ]
			napište nám


			mauricius@ckgo2.cz

		


		[image: ]
			navštivte nás


			CK Go2

				Pernerova 697/35, Praha 8

		


		 

	


	 






    
  
	
		
			dostupná a originální dovolená na míru


				zážitkový program s důrazem na detail
	cenově dostupná dovolená dle Vašich požadavků
	originální kombinace poznání a odpočinku


		


		
			specialisté na nabízené destinace


				detailní znalosti Mauricia a našich destinací
	prověřené a vyzkoušené aktivity
	kvalitní, prověřené a cenově dostupné ubytování


		


		
			kvalitní průvodci a delegáti


				kvalitní česky hovořící průvodci žijící na Mauriciu
	český delegát po celou dobu pobytu
	cestujeme v malých skupinách / garance odjezdu


		


		
			podpora na cestách, garance


				kancelář v Praze a na Mauriciu
	podpora v ČR a v destinaci 24/7
	členství v asociaci ACKČR, reference, pojištění proti úpadku a odpovědnosti za škodu


		


		 

	






      

    
    
          
         
    

    
  
	
		mapa stránek


			zájezdy Mauricius
	Mauricius
	Reunion
	dovolená Mauricius
	užitečné rady
	aktivity Mauricius
	o nás
	časté dotazy
	Dárkový poukaz od CK Go2
	Zásady ochrany osobních údajů 


	


	
		destinace Go2


			CK GO2cestovní kancelář
	USAzájezdy USA
	BALI, INDONÉSIEzájezdy Bali
	AUSTRÁLIEzájezdy Austrálie
	MEXIKOMexiko dovolená
	MALEDIVYdovolená Maledivy 
	SRÍ LANKAzájezdy Srí Lanka
	VIETNAMVietnam
	JAPONSKOzájezdy Japonsko
	MAURICIUSMauricius
	NOVÝ ZÉLAND zájezdy Nový Zéland
	INDIEzájezdy Indie
	NEPÁLzájezdy Nepál
	LATINSKÁ AMERIKAzájezdy Peru
	Go2 Camperpronájmy karavanů
	Afrikazájezdy Afrika


	


	
		kontakty Go2


			NÁZEV FIRMY: Go2 s.r.o.
	EMAIL: mauricius@ckgo2.cz
	TELEFON:
					+420 773 945 298
	+420 228 225 923


			
	PRAHA: Pernerova 697/35, Praha 8
	OTEVÍRACÍ DOBA: PO-PÁ 10-17 hod
	Schůzky v cestovní kanceláři ohledně zájezdů  rezervujte po předchozí telefonické domluvě.


	



	Jsme členy

	[image: logo]
	

		
		

		





  © Go2 | Created by mormys, Design by Tereza Cerhová

	 






       
      